~ E5C
Escola Superior de Cruzeiro

ESCOLA SUPERIOR DE CRUZEIRO
"Prefeito Hamilton Vieira Mendes "

-AUTARQUIA MUNICIPAL-
Reconhecida pelo Decreto Federal 71 .830 de 08/02/1973

CNPJ 47550074/0001-65

TERMO DE HOMOLOGAÇÃO

PREGÃO PRESECIAL Nº 002/2020

A Escola Superior de Cruzeiro, através do seu Diretor Interino VINÍCIUS

MAXIMILIANO CARNEIRO, no uso das atribuições que lhe são conferidas por Lei, nos termos

apresentados pela Sra. Pregoeira, na ata da sessão, homologa o resultado do processo referente ao

edital 02/2020, o qual produziu o seguinte resultado final:

OBJETO: "CONTRATAÇÃO DE INSTITUIÇÃO FINANCEIRA, PUBLICA, PRI VA DA OU

CRÉDITO MÚTUO COM AGÊNCIA NESTE MUNICÍPIO, PARA PRESTAÇÃO DE

SERVIÇOS BANCÁRIOS DE ACORDO COM ESPECIFICAÇÕES CONSTANTES NO ANEXO

I DO EDITAL Nº 002/2020".

LICITANTE: Cooperativa de Crédito Credsãopaulo-Sicoob Credsaopaulo

CNPJ: 02.197.569/0001-14

REPRESENTANTE: Ana Cláudia De Paiva Leite

RG: 22.893.069-8

CPF: 183.781.858-42

VALOR GLOBAL: R$ 32.628,00 (trinta e dois mil , seiscentos e vinte e oito reais)

~ XIMIL N._.........,,____,,

DIRETOR GERAL INTERINO

Cruzeiro, 02 de março de 2020.

{ "type": "Document", "isBackSide": false }